[image: ]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 14 июля 1995 г. N 974

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 июня 1996 г. N 827. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 31 декабря 1996 г. N 1747. ~P961747
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в приложение к постановлению Кабинета Министров Республики Казахстан от 14 июля 1995 г. N 974 P950974_ "О ставках акцизов на подакцизные товары, производимые в Республике Казахстан, и игорный бизнес" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 24, ст. 231) следующие изменения:

      по строке "Выделанные и невыделанные меховые шкурки (кроме шкурок крота, кролика, собаки, оленя, овчины)" цифру "20" заменить цифрой "7";

      по строке "Изделия из натурального меха, включая пальто, полупальто, жакеты, накидки, палантины, боа, шарфы, головные уборы и воротники, шубы, пластины (кроме изделий из шкурок крота, кролика, собаки, оленя, овчины)" цифру "50" заменить цифрой "10".

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

          Премьер-Министр

        Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig